
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 03/2015 – Pregão Presencial 03/2015 
Contrato nº 02/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
PATRICIA CRISTINA PAITL AIZZO - ME - Objeto: contratação de empresa para confecção e 
estamparia de uniformes escolares e uniformes para funcionários municipais. Valor global: R$ 
42.326,65 - Vigência: 03/02/15 à 02/02/16 - Fundamento Legal: Proc. 03/2015 – Pregão 
Presencial 03/2015. 
Pedrinhas Paulista, 03 de fevereiro de 2015. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


